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Studierendenwerk Miinster

Speisenangebot

Montag

Pearl barley risotto (LAGE)

Grated hard cheese
&
2,30€|3,45€

(%)

Tortellini filled with vegeta-
bles “Y¥ with tomato soy
sauce “WWER

o

2,45€|3,70 €

>
t (AWE) % Rice
(1,G)

Chicken breas

W) with curry sauce
>

o
2,60€|3,90¢€

Dienstag

Turkey sausage (1,2,3,4,8F1)
-

7
he

'y
1,40 € | 2,10 €

Potato stew "

(o]
1,65€ | 2,50 €

Ravioli pomodoro (AWE) With
tomato sauce

o
2,45€ | 3,70 €
Meatloaf from the region

from the straw pig Hof May
(3.4) with an onion and

mustard sauce (L.G.J) Potato

wedges (AWE)
4,20€]6,30€

Speiseplan Mensa da Vinci

vom 07.04. bis 11.04.2025

Mittwoch

Rice pan Asian style @
Spring rolls (AWE,F)
o

3,10€ | 4,65€

(AWED \yith

Vegetable patty
(AWE)

herb sauce ‘° Couscous
&
2,60€|3,90€

Chili con Carne - We process
fresh beef only from animal

welfare V¢ Bulgur “"®
¢
3,40 € | 5,10 €

Donnerstag

Penne AWE)

sauce
’;«

2,45€|3,70€

with gorgonzola

(GHCA) spinach topping

Fresh coarse bratwurst from
the Ameker straw pig “Hof
May” with with gravy
Mashed potatoes (L.6)

(]

3,65€|5,50€

Freitag

Gnocchi with vegetables
(AWE) with tomato sauce

o
340€|510¢€

Kibbelinge ‘ Mashed

potatoes L8 or parisian

otatoes ! with rocket dip
2,AWE,C,G,J)

&t

3,65€5,50¢€

Penne “WE)

sauce

’;‘

2,45€ | 3,70 €

with gorgonzola

(GHCA) spinach topping

Informationen iiber Preise, Zusatzstoffe, Allergene und Piktogramme entnehmen Sie bitte unseren Aushingen oder unter www.stw-muenster.de (Anderungen vorbehalten)
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Speiseplan Mensa da Vinci

vom 07.04. bis 11.04.2025

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Beilagen Rice Y Rice ¥ Couscous “WE) Wholegrain rice @ Noodles “W®)
] O [+] O
Bulgur (AWE) Noodles AWE) Carrots Bush beans ™ Bush beans ™
] o ] C
Peas and corn ™ Mixed vegetables ™ Spatzle MAWEC) Spatzle AWES) Parisian potatoes ™
x\)“th oil and vinegar dressing ~ Peas and corn with oil and vinegar dressing  Carrots Mashed potatoes .6)
; v &
o (AWE) " /,k (1)
R Potato wedges Mashed potatoes “© Mixed vegetables
X‘)”th oil and vinegar dressing 2/\)/ith oil and vinegar dressing
J
Desserts Curd with fruits *© Curd with fruits ¢ Curd(G?essert with blueber- Curd with peaches © Curd with raspberries ©!
ries & L0
< < & any (@ i i
Curd dessert with blueber- ) Curd with raspberries Cream dessert with
ries (© Curd with peaches © ’;k tangerine (©
& & &

Informationen iiber Preise, Zusatzstoffe, Allergene und Piktogramme entnehmen Sie bitte unseren Aushingen oder unter www.stw-muenster.de (Anderungen vorbehalten)
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Legende zum Speiseplan
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Zusatzstoffe

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstarker
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

mit SGRungsmittel

enthélt eine Phenylalaninquelle
chininhaltig

koffeinhaltig

Allergene

A enthélt glutenhaltiges Getreide*

ADI  enthalt Dinkel*

AGE enthalt Gerste*

AHA enthalt Hafer*

AKA enthalt Kamut*

ARO enthalt Roggen*

AWE enthalt Weizen*

B enthélt Krebstiere*

C enthalt Ei*

D enthalt Fisch*

E enthalt Erdnuss*

F enthélt Soja*

G enthalt Milch*

H enthalt Schalenfriichte*

HMA enthalt Mandeln*

HHA enthalt Haselnlisse*

HWA enthalt Walnlsse*

HCA enthilt Cashewkerne/Kaschunisse*

HPE enthalt Pecanniisse*

HPA  enthalt Paranisse*

HPI  enthalt Pistazien*

HQU enthalt Queenslandniisse /
Macadamianisse*

| enthélt Sellerie*

J enthalt Senf

K enthalt Sesam*

L enthalt Lupine*

M enthadlt Weichtiere*

N enthalt Schwefeldioxid
und Sulfite

* oder Erzeugnisse daraus

Symbole

<p
“ mit Gefligel
“ r mit Rind
w mit Schwein
‘ mit Fisch
éf& vegetarisch

vegan

b mit Alkohol
w

Wir verwenden
jodiertes Speisesalz

Aus der Region fiir die Region!

Unseres Milchprodukte
kommen vom lokalen
Hof Grol3e Kintrup

;‘ &)\ Wwirverwenden

MUNSTERLANQ .
KNOLLEETE"/ regionale Kartoffeln von
Miunsterland Knolle

Hinweise

Die Angaben Uber die Inhaltsstoffe der
Speisen beruhen auf den Informationen,
die wir von den Herstellern und Lieferan-
ten der einzelnen Speisezutaten erhalten.
Da die Hersteller selten nur ein Produkt
herstellen, kann nie ganz ausgeschlossen
werden, dass auch Anteile von nicht auf-
geflhrten Inhaltsstoffen in den Produkten
enthalten sind.

Des Weiteren bringt es die handwerkli-
che Verarbeitung und Behandlung von
Lebensmitteln in Kiichen mit sich, dass bei
der Zusammenfiihrung der verschiede-
nen Speisekomponenten eine ungewollte
Vermischung auftreten kann und damit
verbunden, der Ubergang geringer Men-
gen von weiteren Stoffen, die Allergien
und Unvertraglichkeiten auslésen kénnen.

Aus diesem Grund miussen Allergiker/
innen beachten, dass in den angebotenen
Speisen neben den gekennzeichneten
noch weitere allergieauslésende Inhalts-
stoffe enthalten sein kdnnen.
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